

**Alling Building, 21 Commerce Street, Williston
20211215**

DETAILED FEE & SCOPE DETAILS

#	Staff Type	Name	Rate Per Unit	Unit	Amount	Subtotal	Scope Details	
3 Task 3 - Phase II ESA Work Plan and Project Coordination							Prepare Phase II ESA Work Plan for VT DEC approval, HASP and perform project coordination.	
<i>Professional Services</i>								
	Senior Professional 2	DTV	\$ 150 / hour	2	\$300			
	Project Professional 2	KJM	\$ 118 / hour	14	\$1,652			
	Staff Professional 1	SLW	\$ 87 / hour	6	\$522			
	<i>Professional Services Summary</i>			22		\$2,474		
TASK SUBTOTAL						\$2,474		
4 Task 4 - Phase II ESA PCBs Assessment								Delineate PCBs in wood floor, and perform PCBs in building materials inventory. Labor: Two staff scientist for 1.5 days onsite (12 hrs), 4 hrs RT, 2 hr prep time, and 1 hr sample management. Laboratory: PCBS by soxhlet extraction: 64 + 6 FD + 1 EB
<i>Professional Services</i>								
	Staff Professional 3		\$ 102 / hour	19	\$1,938			
	Staff Professional 1		\$ 87 / hour	19	\$1,653			
	<i>Professional Services Summary</i>			38		\$3,591		
<i>Consultants*</i>								
	Phoenix PCBs in porous media		\$57 / sample	70	\$4,389			
	Phoenix Wipe		\$57 / sample	2	\$125			
	<i>Consultant Summary</i>					\$4,514		
<i>External Expenses</i>								
	Shipping/Freight		\$75.000 / ea	2	\$165			
<i>Stone Equipment</i>								
	Nissan NV200 Mileage		\$0.58 / mile	160	\$92.80			
	EAR DeWalt Hammer Drill		\$35.00 / Daily	2	\$70.00			
	EAR Cordless Milwaukee Hammer Drill		\$25.00 / Daily	2	\$50.00			
<i>Stone Consumables</i>								
	PPE		\$19.50 / day/sta	4	\$78.00			
	<i>Expense Summary</i>					\$456		
TASK SUBTOTAL						\$8,561		
5 Task 5 - Corrective Action Plan and Self-Implementing Cleanup Plan							CAP/SICP in accordance with the Irule & TSCA.	
<i>Professional Services</i>								
	Senior Professional 2	DTV	\$ 150 / hour	4	\$600			
	Project Professional 2	KJM	\$ 118 / hour	24	\$2,832			
	Staff Professional 1	SLW	\$ 87 / hour	12	\$1,044			
	<i>Professional Services Summary</i>			40		\$4,476		
TASK SUBTOTAL						\$4,476		
PROJECT TOTAL						\$15,511		

Stone Environmental's standard mark-up on all Consultant and reimbursable project expenses is 10%.